



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 910 198 920
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: M & T ANDERSEN AS
Forretningsadresse: Torggata 76
2317 HAMAR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Martin Andersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 180 642	2 077 546
Sum inntekter		2 180 642	2 077 546
Kostnader			
Varekostnad		1 289 334	1 194 489
Lønnskostnad	5	304 885	202 690
Avskrivning		78 767	90 425
Annen driftskostnad	5	481 215	471 053
Sum kostnader		2 154 201	1 958 657
Driftsresultat		26 441	118 889
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		493	4
Sum finansinntekter		493	4
Annen finanskostnad		50 550	65 218
Sum finanskostnader		50 550	65 218
Netto finans		-50 057	-65 214
Ordinært resultat før skattekostnad		-23 616	53 675
Ordinært resultat etter skattekostnad		-23 616	53 675
Årsresultat		-23 616	53 675
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	3	-23 616	53 675
Sum overføringer og disponeringer		-23 616	53 675



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol		32 019	110 786
Sum varige driftsmidler		32 019	110 786
Sum anleggsmidler		32 019	110 786
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		921 928	837 730
Fordringer			
Andre fordringer		8 995	4 143
Sum fordringer		8 995	4 143
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		5 000	5 000
Sum investeringer		5 000	5 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	2	4 426	3 780
Sum omløpsmidler		940 349	850 653
SUM EIENDELER		972 368	961 439
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 4	150 000	150 000
Sum innskutt egenkapital		150 000	150 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	-255 535	-231 918
Sum opptjent egenkapital		-255 535	-231 918
Sum egenkapital		-105 535	-81 918
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		48 639	111 718
Sum annen langsiktig gjeld		48 639	111 718
Sum langsiktig gjeld		48 639	111 718
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		493 908	502 037
Leverandørgjeld		315 562	241 076
Skyldige offentlige avgifter	2	67 044	59 551
Annen kortsiktig gjeld		152 750	128 975
Sum kortsiktig gjeld		1 029 264	931 639
Sum gjeld		1 077 903	1 043 357
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		972 368	961 439



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 612618

Enheten

Organisasjonsnummer: 910 198 920
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: M & T ANDERSEN AS
Forretningsadresse: Torggata 76
2317 HAMAR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Martin Andersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 910 198 920
M & T ANDERSEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 180 642	2 077 546
Sum inntekter		2 180 642	2 077 546
Kostnader			
Varekostnad		1 289 334	1 194 489
Lønnskostnad	5	304 885	202 690
Avskrivning		78 767	90 425
Annen driftskostnad	5	481 215	471 053
Sum kostnader		2 154 201	1 958 657
Driftsresultat		26 441	118 889
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		493	4
Sum finansinntekter		493	4
Annen finanskostnad		50 550	65 218
Sum finanskostnader		50 550	65 218
Netto finans		-50 057	-65 214
Ordinært resultat før skattekostnad		-23 616	53 675
Ordinært resultat etter skattekostnad		-23 616	53 675
Årsresultat		-23 616	53 675
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	3	-23 616	53 675
Sum overføringer og disponeringer		-23 616	53 675



Organisasjonsnr: 910 198 920
M & T ANDERSEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2021	2020
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	32 019	110 786
Sum varige driftsmidler	32 019	110 786

Sum anleggsmidler	32 019	110 786
-------------------	--------	---------

Omløpsmidler

Varer

Sum varer	921 928	837 730
-----------	---------	---------

Fordringer

Andre fordringer	8 995	4 143
Sum fordringer	8 995	4 143

Investeringer

Andre finansielle instrumenter	5 000	5 000
Sum investeringer	5 000	5 000

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	2	4 426	3 780
--	---	-------	-------

Sum omløpsmidler	940 349	850 653
------------------	---------	---------

SUM EIENDELER	972 368	961 439
---------------	---------	---------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	3, 4	150 000	150 000
Sum innskutt egenkapital		150 000	150 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	3	-255 535	-231 918
Sum opptjent egenkapital		-255 535	-231 918

Sum egenkapital		-105 535	-81 918
-----------------	--	----------	---------

Gjeld



Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	48 639	111 718
Sum annen langsiktig gjeld	48 639	111 718
Sum langsiktig gjeld	48 639	111 718
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	493 908	502 037
Leverandørgjeld	315 562	241 076
Skyldige offentlige avgifter	2 67 044	59 551
Annen kortsiktig gjeld	152 750	128 975
Sum kortsiktig gjeld	1 029 264	931 639
Sum gjeld	1 077 903	1 043 357
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	972 368	961 439



Organisasjonsnr: 910 198 920
M & T ANDERSEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	50.00	3000.00	150000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
ANDERSEN PER MARTIN	50.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	50.00	100.00%	

Note
5

Lønn og ytelser

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
1.00

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf. undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



Filnavn	Signatar	Fdato	Signeringstid
1004 M & T Andersen AS 2021 - signering 30.06.2022 (1).pdf	Andersen, Per Martin	13.09.1952	30.06.2022 17:56

This document package contains:

- Front page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

THE SIGNED DOCUMENT FOLLOWS ON THE NEXT PAGE >

Document Checksum: mTAJ4NEL+Hy0n8onBOS3AOWhbE8LJlq5bYhy6uC4T5E=



M & T Andersen AS

Årsrapport for 2021

- Årsregnskap
- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter

Side 1



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: mTAJ4NEL+Hy0n8onBOS3AOWhbE8Ljlq5bYhy6uC4T5E=



M & T Andersen AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		2 180 642	2 077 546
Driftskostnader			
Varekostnad		1 289 334	1 194 489
Lønnskostnad	5	304 885	202 690
Avskrivning		78 767	90 425
Annen driftskostnad	5	481 215	471 053
Sum driftskostnader		2 154 201	1 958 657
Driftsresultat		26 441	118 889
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		493	4
Annen finanskostnad		50 550	65 218
Netto finansposter		-50 057	-65 214
Ordinært resultat før skattekostnad		-23 616	53 675
Årsresultat		-23 616	53 675
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	3	-23 616	53 675

Side 2



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: mTAJ4NEL+Hy0n8onBOS3AOWhbEBLJlq5bYhy6uC4T5E=



M & T Andersen AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol		32 019	110 786
Sum varige driftsmidler		32 019	110 786
Sum anleggsmidler		32 019	110 786
Omløpsmidler			
Varer		921 928	837 730
<i>Fordringer</i>			
Andre fordringer		8 995	4 143
Sum fordringer		8 995	4 143
<i>Investeringer</i>			
Andre finansielle instrumenter		5 000	5 000
Sum investeringer		5 000	5 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	4 426	3 780
Sum omløpsmidler		940 349	850 653
Sum eiendeler		972 368	961 439

Side 3



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: mTAJ4NEL+Hy0n8onBOS3AOWhbE8LJlq5bYhy6uC4T5E=



M & T Andersen AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	3, 4	150 000	150 000
Sum innskutt egenkapital		150 000	150 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	3	-255 535	-231 918
Sum opptjent egenkapital		-255 535	-231 918
Sum egenkapital		-105 535	-81 918
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		48 639	111 718
Sum annen langsiktig gjeld		48 639	111 718
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		493 908	502 037
Leverandørgjeld		315 562	241 076
Skyldige offentlige avgifter	2	67 044	59 551
Annen kortsiktig gjeld		152 750	128 975
Sum kortsiktig gjeld		1 029 264	931 639
Sum gjeld		1 077 903	1 043 357
Sum egenkapital og gjeld		972 368	961 439

31. desember 2021
Hamar, 30. juni 2022

Randi Frenningsmoen
styremedlem

Per Martin Andersen
styreleder, daglig leder

Side 4



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: mTAJ4NEL+Hy0n8onBOS3AOWhbE8Ljlq5bYhy6uC4T5E=



M & T Andersen AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Note 2 - Bankinnskudd

	2021
Bundne skattetreksmidler utgjør	4 426
Skydig skattetekke utgjør	-5 169
Sum	-743

Note 3 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2021	150 000	-231 918	-81 918
Årsresultat	0	-23 616	-23 616
Andre endringer	0	-1	-1
Egenkapital 31.12.2021	150 000	-255 535	-105 535

Selskapet har tapt egenkapitalen pr 31.12.2020.

Omsetningen har økt med ca 7,2 % i 2020 sammenlignet med 2019.

Ledelsen jobber med tiltak for å øke omsetningen ytterligere for 2020.

Styret jobber fortsatt med iverksatte endringer i dagens drift for å motvirke tap av egenkapital. Årets overskudd viser at endringene har vist positive resultater for året 2020.

Note 4 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	50	3 000	150 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
ANDERSEN PER MARTIN	50	100 %	100 %

Note 5 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 1 årsverk.

Ytelser til ledende personer

Side 5



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: mTAJ4NEL+Hy0n8onBOS3AOWhbE8LJlq5bYhy6uC4T5E=



M & T Andersen AS

Noter til regnskapet for 2021

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.

Note 6 - Skatt

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	-23 616	53 675
Endring i midlertidige forskjeller	46 283	-179 037
Alminnelig inntekt	22 667	-125 362
Anvendt fremførbart underskudd	-22 667	0
Årets skattegrunnlag	0	-125 362

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2021	2020
Driftsmidler inkl goodwill	-97 918	-51 635
Sum	-97 918	-51 635
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-206 050	-228 717
Andre forskjeller	1	0
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-303 967	-280 352
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-303 968	-280 352
Sum	1	0

Side 6



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: mTAJ4NEL+Hy0n8onBOS3AOWhbE8LJlq5bYhy6uC4T5E=



GENERALFORSAMLINGS PROTOKOLL

for generalforsamling i

M & T ANDERSEN AS org.nr. 910198920

Ordinær generalforsamling ble avholdt uten møte.

Følgende aksjonærer har avgitt stemme:

Navn:	Antall aksjer/stemmer:	Avgitt ved fullmektig – navn:
Per M Andersen	50 / 100%	

Således var 100 % av aksjekapitalen representert. Følgende saker ble behandlet:

1. Godkjenning av behandlingsform og dagsorden

Samtlige aksjonærer samtykket i at Generalforsamlingen ble avholdt i henhold til reglene i Aksjeloven § 5-7.

2. Godkjenning av årsregnskap og årsberetning

Selskapets årsregnskap for 2021 ble gjennomgått. Det fremlagte resultatregnskap, balanse og noter ble godkjent som selskapets offisielle regnskap for 2021.

3. Disponering av årsresultatet

Generalforsamlingen godkjente at årets underskudd overføres til annen egenkapital. Det ble besluttet ikke å utdele aksjeutbytte for 2021.

4. Godkjenning av godtgjørelse til styrets medlemmer

Det ble gjort følgende vedtak vedrørende godtgjørelse til styrets medlemmer:

Styrets leder: kr 0 beløp.

Styremedlemmer: kr 0 beløp til hvert styremedlem

5. Valg til styret

Det sittende styret ble gjenvalgt.

Flere saker forelå ikke til behandling og generalforsamlingen ble hevet.

FURNES, 30.06.2022

Styrets leder

Per M Andersen



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: mTAJ4NEL+Hy0n8onBOS3AOWhbE8LjIq5bYhy6uC4T5E=



M & T Andersen AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Note 2 - Bankinnskudd

	2021
Bundne skattetreksmidler utgjør	4 426
Skydig skattetekke utgjør	-5 169
Sum	<u>-743</u>

Note 3 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2021	150 000	-231 918	-81 918
Årsresultat	0	-23 616	-23 616
Andre endringer	0	-1	-1
Egenkapital 31.12.2021	<u>150 000</u>	<u>-255 535</u>	<u>-105 535</u>

Selskapet har tapt egenkapitalen pr 31.12.2020.

Omsetningen har økt med ca 7,2 % i 2020 sammenlignet med 2019.

Ledelsen jobber med tiltak for å øke omsetningen ytterligere for 2020.

Styret jobber fortsatt med iverksatte endringer i dagens drift for å motvirke tap av egenkapital. Årets overskudd viser at endringene har vist positive resultater for året 2020.

Note 4 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	50	3 000	150 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
ANDERSEN PER MARTIN	50	100 %	100 %

Note 5 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 1 årsverk.

Ytelser til ledende personer



M & T Andersen AS

Noter til regnskapet for 2021

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.

Note 6 - Skatt

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	-23 616	53 675
Endring i midlertidige forskjeller	46 283	-179 037
Alminnelig inntekt	22 667	-125 362
Anvendt fremførbart underskudd	-22 667	0
Årets skattegrunnlag	0	-125 362

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2021	2020
Driftsmidler inkl goodwill	-97 918	-51 635
Sum	-97 918	-51 635
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-206 050	-228 717
Andre forskjeller	1	0
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-303 967	-280 352
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-303 968	-280 352
Sum	1	0